Sklypo (skl. kad. Nr. 010101672578) 

tarp M. Jankaus ir I. Simonaitytės 
gatvių Vilniaus m., statybos 
projektas. Bendroji ekspertizė. 

ekspertizė 1 4.000,00 4.840,00 

2.  ekspertizė    
3.  ekspertizė    
... ... ...    

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  4.840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni 
šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct). 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 
informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.